
6東病棟改修工事のお知らせ

この度下記日程において6東病棟の改修工事を実施します。

工事期間中は患者さんをはじめ来院される皆様には何か
とご迷惑をおかけしますが、安全最優先にて作業を進め
てまいります。何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い
申し上げます。

独立行政法人国立病院機構

災害医療センター 病院長

工事期間：2025年1月14日～2025年3月末

工事内容：病室、トイレの床・壁の補修

作業時間：8時30分～ 17時30分※
※作業内容により変更することがあります


	スライド 1: 6東病棟改修工事のお知らせ

